
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Polanowskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 87), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/291/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie 

nadania statutu Polanowskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r., 

Nr 56, poz. 1438, z 2011 r., poz. 640, z 2023 r., poz. 4148), wprowadza się następujące zmiany: w § 2 po 

ustępie 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: "5. Ośrodek Kultury realizuje swoje zadania statutowe w siedzibie 

przy ul. Polna 4 76-010 Polanów oraz przy ul. Polna 4a 76-010 Polanów oraz na terenie gminy Polanów 

w lokalizacjach: 

b) Świetlica wiejska w Garbnie, Garbno 19, 76-010 Polanów, 

c) Świetlica wiejska w Bożenicach, Bożenice 18, 76-010 Polanów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Parszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3727


		2024-07-23T11:50:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




